Zwettl, Oberhof 28

25-28 Jul 2024

OSTM und OM Feld 2024

Schedule

25 Jul 2024, Thursday
16:00-19:00

26 Jul 2024, Friday
07:45

08:00-08:45
08:50
09:30-15:00
15:30

16:00-16:20
16:30-17:00

17:00-17:30
17:30-18:00

27 Jul 2024, Saturday

07:30-08:15
08:20
09:00-14:30
15:15

15:30

16:00-16:20
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

28 Jul 2024, Sunday
07:30-08:15
08:30

09:00-09:50
10:00-10:50
11:00-11:35
11:45-12:15

13:30-16:00

03:00

00:45

05:30

00:20
00:30

00:30
00:30

00:45

05:30

00:20
00:30
00:30
00:30

00:45

00:50
00:50
00:35
00:30

02:30

SCHEDULE

Anmeldung, Training, Bogenkontrolle

Anmeldung

Qualifikations Runden
Qualifikation

Geregeltes Training, Bogenkontrolle
BegriiBung, Scorezettelausgabe
Unbekannt

Namentliche Mannschaftsnennung

Team Matches

Warm up Mannschaften
1/4: MT

1/4: WT

1/2: WT, MT

Bronze: WT, MT

Gold: WT, MT

Qualifikations Runden
Qualifikation

Geregeltes Training

Aufstellung, Scorezettelausgabe
Bekannt

Namentliche Mixed Team Nennung

Siegerehrung

OM Einzelbewerbe 50+ & 65+ und alle Langbogen und Traditional

Team Matches

Warm up Mixed Teams
1/4: BX, CX

1/2: BX, CX, RX
Bronze: BX, CX, RX
Gold: BX, CX, RX

Geregeltes Training

Einweisung und Scorezettelausgabe

Individual Matches

1/8: BM, CM, RM

1/4: BW, BM, CW, CM, RM

1/2: BW, BM, CW, CM, RW, RM
Bronze: BW, BM, CW, CM, RW, RM

Warm up fir alle Goldfinalistinnen
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Zwettl, Oberhof 28 OSTM und OM Feld 2024

i
! 25-28 Jul 2024 Schedule
SCHEDULE
Individual Matches
14:00-14:20 00:20 Gold: Blankbogen Damen
14:20-14:40 00:20 Gold: Blankbogen Herren
14:40-15:00 00:20 Gold: Compound Damen
15:00-15:20 00:20 Gold: Compound Herren
15:20-15:40 00:20 Gold: Recurve Damen
15:40-16:00 00:20 Gold: Recurve Herren
Siegerehrung
16:15 Siegerehrung alle OSTM-Bewerbe
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